Les Champagnes
Les Bruts :

Champagne Sélection Stéphane Milan
Besserat de Bellefon Bleu Brut
Besserat de Bellefon Triple B

Les Cuvées Spéciales :

Besserat de Bellefon Bl de Blc
Besserat de Bellefon Extra Brut
Besserat de Bellefon Bl de Noirs
Besserat de Bellefon Millésimé 2008
Besserat de Bellefon Millésimé 1985
Besserat de Bellefon Millésimé 1990
Besserat de Bellefon Millésimé 1992
Besserat de Bellefon Cuvée Brigitte Bardot
Besserat de Bellefon Cuvée BB 1843
Comtesse Lafond Extra Brut
Comtesse Lafond Nectar

Comtesse Lafond Blanc de Blancs
Comtesse Lafond Vintage 2009
Comtesse Lafond Private

Lanson Noble Cuvée Millésimé
Lanson Noble Cuvée Bl de Blc
Lanson Black Réserve

Lanson Réserve Blanc de Blancs
Clos Lanson

Bollinger La Grande Année

Bollinger R.D.

Bollinger P.N.

Bollinger « La COte aux Enfants »
Pommery Louise Millésimé

Les Rosés :

Besserat de Bellefon
Comtesse Lafond
Bollinger Brut

Bollinger La Grande Année

*  Rupture

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommd
Alcool interdit aux min

75¢cl

65,00€
99,00€
135,00€

75¢cl

139,00€

99,00€
139,00€
149,00€
360,00€
360,00€
360,00€
320,00€
320,00€

89,00€
116,00€
126,00€
119,00€
189,00€
218,00€
245,00€
115,00€
145,00€
360,00€
235,00€
399,00€
230,00€
240,00€
260,00€

75¢cl

119,00€
116,00€
145,00€
306,00€

Les Vins de Bourgogne

Vins Blancs : 75¢l
AOC Chardonnay Bourgogne « Dom. Camu »  39,00€
AOC Viré-Clessé Vieilles Vignes « Les Bruyéres »75,00€

AOC Chablis « Grand Régnard » 89,00€
AOC Saint Véran « Régnard » 59,00€
AOC Chassagne-Montrachet « V. Girardin »  150,00€
Vins Rouges : 75¢l

AOC Bourgogne Pinot Noir « Camu » 46,00€
AOC Hautes Cotes de Nuits « Les Jamées » 54,00€

Les Vins d’Alsace
Vin Blanc : 75¢l
AOC Pinot Gris « Vin d’Alsace » 35,00€
AOC Riesling « Vin d’Alsace » 39,00€

Les Vins de Beaujolais

Vin Rouge : 75¢cl
AOC Moulin a Vents « Régnard » 39,00€

AOC Morgon Herculéen « Ludovic Charvet » 65,00€

Les Vins de La Vallée du Rhone
Vins Blancs : 75¢l

AOC Cétes du Rhone « E.Guigal » 35,00€
AOC Crozes Hermitage « E. Guigal » 59,00€
Vins Rouges : 75¢l

AOC Cotes du Rhoéne « Chapoutier » 39,00€

AOC Cotes du Rhone « Les Caves du Mistral » 35,00€

AOC Cotes du Rhone « Vieilles Vignes » 49,00€

AOC Crozes Hermitage « E.Guigal » 54,00€

AOC Crozes Hermitage « La Guintrandy » 65,00€

AOC Visan « Le Deves » 39,00€

AOC Cairanne « La Guintrandy » 45,00€
Les Vins de Bordeaux

Vins Blancs : 75¢l

r avec modération. Prix nets en euros et services compris.
eurs de moins de 18ans.



AOC Sauternes « Chdteau Briatte » 59,00€
AOC Bordeaux « Chdteau Marjosse » 48,00€
Vins Rouges : 75¢l

AOC Graves « Chdteau Pouyanne » 29,00€
AOC Bordeaux « Chdteau Latapie » 45,00€
AOC Bordeaux « Mouton Cadet » 49,00€
AOC Médoc « Chdateau Loudenne » 54,00€

AOC Médoc « La Tempérance Tour Carnet » 50,00€
AOC Médoc « Chdteau Lalande D’Auvion » 42,00€
AOC Lalande de Pomerol « Ch Les Arnauds »  61,00€
AOC Pauillac « Prélude a Grand Puy Ducasse » 85,00€
AOC Ht-Médoc « La Closeraie de Camensac » 79,00€

AOC Ht-Médoc « Chdteau Bernadotte » 75,00€
AQC Saint Emilion « Marquis de Mores » 65,00€
AOC Bordeaux « Marquis de Mores » 39,00€

AOC Saint Estephe « Chédteau Tour de Pez » 65,00€
AOC St Emilion Gd Cru « Ch. Grand Corbin » 89,00€
AOC Margaux « Aurore de Dauzac » 106,00€
AOC Saint Julien « Connétable de Talbot » 109,00€
AOC Haut-Médoc « Chdteau Cantermerle »  119,00€
AOC Saint Julien « Chdteau Lalande-Borie » 135,00€
AOC Saint Estephe « La Dame de Montrose » 139,00€

Sud-Ouest et Languedoc
Vins Blancs : 75¢l
AOC Monbatzillac « Les Celliers de Canterane » 36,00€

Vins Rouges : 75¢l

AOC Languedoc « Barron d’Oppia » 31,00€
AOC Collioure « Bernard Magrez » 49,00€
AOC Faugeres BIO « Ch. Laurens Le Haut » 42,00€
AOC Saint Chinian « Saint Laurent » 35,00€

Les Vins de La Vallée de La Loire

Vins Blancs : 75¢cl

AOC Vouvray Classic « Marc Brédif » 44,00€
AOC Vouvray Nectar 1989 « Brédif »37,5cl 89,00€
AOC Touraine Sauvignon « Baron de Briare »  36,00€

AOC Pouilly-Fumé « De Ladoucette » 79,00€
Vins Rouges : 75¢cl

AOC Saint Nicolas de Bourgueil « M. Brédif »  48,00€
AOC Saumur-Champigny « Beauregard » 39,00€
AOC Chinon « Marc Brédif » 42,00€

AOC Chinon Réserve Privée « Marc Brédif » 79,00€
Le Vin de La Provence

Vins Blancs : 75¢l
IGP Lisa « La Coste » 29,00€

AOC Lubéron « Chdteau de Sannes » 40,00€
AOC Les Portes de Méditerranée « La Coste » 43,00€
AOC Coteaux d’Aix de Provence GV « La Coste »62,00€

Vins Rouges : 75¢l
AOC Les Portes de Méditerranée « La Coste » 43,00€
AOC Andillian « La Coste de Los Andes » 72,00€
AOC Grande Cuvée « La Coste » 89,00€
Vins Roseés : 75¢l
IGP Lisa « La Coste » 29,00€

AOC Coteaux d’Aix de Provence GV « La Coste »68,00€
AOC Les Portes de Méditerranée « La Coste » 50,00€

Les Vins au verre 15¢cl

Les Bulles : 15¢l
Besserat de Bellefon Brut 13,00€
Besserat de Bellefon Rosé 16,00€
Vouvray Pétillant 10,00€
Vins Blancs : 15¢cl
AOC Viognier « J.L Colombo » 12,00€
AOC Pouilly-Fumé « De Ladoucette » 15,00€
AOC Sauternes « Ch. Briatte » 9,00€

AOC Coteaux d’Aix de Provence « La Coste »  12,00€

Vins Rouges : 15¢cl

AOC Bourgogne Pinot Noir « Dom. Camu » 9,00€
AOC Saumur-Champigny « Beauregard » 9,00€
AOC Bordeaux « Marquis de Mores » 10,00€
AOC Cotes du Rhéne « E. Guigal » 12,00€

AOC Coteaux d’Aix de Provence « La Coste »  12,00€

Vins Rosés : 15¢f
AOC Coteau d’Aix en Provence « La Coste » 12,00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération. Prix nets en euros et services compris.
Alcool interdit aux mineurs de moins de 18ans.




