Les Champagnes

<u>Les Bruts :</u>	75cl
Champagne Sélection Stéphane Milan	65,00€
Besserat de Bellefon Bleu Brut	99,00€
Besserat de Bellefon Triple B	135,00€
·	
Les Cuvées Spéciales :	75cl
Besserat de Bellefon Bl de Blc	139,00€
Besserat de Bellefon Extra Brut	99,00€
Besserat de Bellefon Bl de Noirs	139,00€
Besserat de Bellefon Millésimé 2008	149,00€
Besserat de Bellefon Millésimé 1985	360,00€
Besserat de Bellefon Millésimé 1990	360,00€
Besserat de Bellefon Millésimé 1992	360,00€
Besserat de Bellefon Cuvée Brigitte Bardot	320,00€
Besserat de Bellefon Cuvée BB 1843	320,00€
Comtesse Lafond Extra Brut	89,00€
Comtesse Lafond Nectar	116,00€
Comtesse Lafond Blanc de Blancs	126,00€
Comtesse Lafond Vintage 2009	119,00€
Comtesse Lafond Private	189,00€
Lanson Noble Cuvée Millésimé	218,00€
Lanson Noble Cuvée Bl de Blc	245,00€
Lanson Black Réserve	115,00€
Lanson Réserve Blanc de Blancs	145,00€
Clos Lanson	360,00€
Bollinger La Grande Année	235,00€
Bollinger R.D.	399,00€
Bollinger P.N.	230,00€
Bollinger « La Côte aux Enfants »	240,00€
Pommery Louise Millésimé	260,00€
<u>Les Rosés :</u>	75cl
Besserat de Bellefon	119,00€
Comtesse Lafond	116,00€
Bollinger Brut	145,00€
Bollinger La Grande Année	306,00€

Les Víns de Bourgogne	
<u>Víns Blancs</u> : AOC Chardonnay Bourgogne « <i>Dom. Camu</i> » AOC Viré-Clessé Vieilles Vignes « <i>Les Bruyères</i> » AOC Chablis « <i>Grand Régnard</i> » AOC Saint Véran « <i>Régnard</i> » AOC Chassagne-Montrachet « <i>V. Girardin</i> »	75cℓ 39,00€ »75,00€ 89,00€ 59,00€
<u>Víns Rouges</u> : AOC Bourgogne Pinot Noir « <i>Camu</i> » AOC Hautes Côtes de Nuits « <i>Les Jamées</i> »	<i>75cl</i> 46,00€ 54,00€
Les Víns d'Alsace <u>Vín Blanc</u> : AOC Pinot Gris « Vin d'Alsace » AOC Riesling « Vin d'Alsace »	<i>75cl</i> 35,00€ 39,00€
Les Vins de Beaujolais <u>Vin Rouge:</u> AOC Moulin à Vents « <i>Régnard</i> » AOC Morgon Herculéen « <i>Ludovic Charvet</i> »	<i>75cl</i> 39,00€ 65,00€
Les Víns de La Vallée du Rhôn <u>Víns Blancs</u> : AOC Côtes du Rhône « E.Guigal » AOC Crozes Hermitage « E. Guigal »	ne 75cl 35,00€ 59,00€
<u>Víns Rouges</u> : AOC Côtes du Rhône « Chapoutier » AOC Côtes du Rhône « Les Caves du Mistral » AOC Côtes du Rhône « Vieilles Vignes » AOC Crozes Hermitage « E.Guigal »	75cℓ 39,00€ 35,00€ 49,00€ 54,00€



Rupture

Les Vins de Bordeaux

<u>Vins Blancs:</u> 75cl

AOC Crozes Hermitage « La Guintrandy »

AOC Visan « Le Devès »

AOC Cairanne « La Guintrandy »

65,00€

39,00€

45,00€

AOC Sauternes « Château Briatte » AOC Bordeaux « Château Marjosse »	59,00€ 48,00€
<u>Vins Rouges :</u>	75cl
AOC Graves « Château Pouyanne »	29,00€
AOC Bordeaux « Château Latapie »	45,00€
AOC Bordeaux « Mouton Cadet »	49,00€
AOC Médoc « Château Loudenne »	54,00€
AOC Médoc « La Tempérance Tour Carnet »	50,00€
AOC Médoc « Château Lalande D'Auvion »	42,00€
AOC Lalande de Pomerol « Ch Les Arnauds »	61,00€
AOC Pauillac « Prélude à Grand Puy Ducasse »	85,00€
AOC Ht-Médoc « La Closeraie de Camensac »	79,00€
AOC Ht-Médoc « Château Bernadotte »	75,00€
AOC Saint Emilion « Marquis de Mores »	65,00€
AOC Bordeaux « Marquis de Mores »	39,00€
AOC Saint Estephe « Château Tour de Pez »	65,00€
AOC St Emilion Gd Cru « Ch. Grand Corbin »	89,00€
AOC Margaux « Aurore de Dauzac »	106,00€
AOC Saint Julien « Connétable de Talbot »	109,00€
AOC Haut-Médoc « Château Cantermerle »	119,00€
AOC Saint Julien « Château Lalande-Borie »	135,00€
AOC Saint Estephe « La Dame de Montrose »	139,00€

Sud-Ouest et Languedoc

VIIIS DIMILLS.	1500
AOC Monbazillac « Les Celliers de Canterane »	36,00€
Vine Royans :	75.C

<u>Vins Rouges :</u>	75Cl
AOC Languedoc « Barron d'Oppia »	31,00€
AOC Collioure « Bernard Magrez »	49,00€
AOC Faugères BIO « Ch. Laurens Le Haut »	42,00€
AOC Saint Chinian « Saint Laurent »	35,00€

Les Vins de La Vallée de La Loire

<u>Vins Blancs:</u>	75cl
AOC Vouvray Classic « Marc Brédif »	44,00€
AOC Vouvray Nectar 1989 « Brédif »37,5cl	89,00€
AOC Touraine Sauvignon « Baron de Briare »	36,00€
AOC Pouilly-Fumé « De Ladoucette »	79,00€

<u>Vins Rouges :</u>	75cl
AOC Saint Nicolas de Bourgueil « M. Brédif »	48,00€
AOC Saumur-Champigny « Beauregard »	39,00€
AOC Chinon « Marc Brédif »	42,00€
AOC Chinon Réserve Privée « Marc Brédif »	79,00€

Le Vín de La Provence

<u> Víns Blancs :</u>	75cl
IGP Lisa « La Coste »	29.00€

AOC Lubéron « Château de Sannes »	40,00€
AOC Les Portes de Méditerranée « La Coste »	43,00€
AOC Coteaux d'Aix de Provence GV « <i>La Coste</i>	»62,00€
<u>Vins Rouges :</u>	75cl
AOC Les Portes de Méditerranée « La Coste »	43,00€
AOC Andillian « La Coste de Los Andes »	72,00€
AOC Grande Cuvée « La Coste »	89,00€
<u>Vins Rosés :</u>	75cl
IGP Lisa « La Coste »	29,00€
AOC Coteaux d'Aix de Provence GV « La Coste	»68,00€
AOC Les Portes de Méditerranée « La Coste »	50,00€

Les Víns au verre 15cl	
<u>Les Bulles :</u>	15cl
Besserat de Bellefon Brut	13,00€
Besserat de Bellefon Rosé	16,00€
Vouvray Pétillant	10,00€
<u> Víns Blancs :</u>	15cl
AOC Viognier « J.L Colombo »	12,00€
AOC Pouilly-Fumé « De Ladoucette »	15,00€
AOC Sauternes « Ch. Briatte »	9,00€
AOC Côteaux d'Aix de Provence « La Coste »	12,00€
Ware Barrage	C
<u> Víns Rouges :</u>	15cl
AOC Bourgogne Pinot Noir « Dom. Camu »	9,00€
AOC Saumur-Champigny « Beauregard »	9,00€
AOC Bordeaux « Marquis de Mores »	10,00€
AOC Côtes du Rhône « E. Guigal »	12,00€
AOC Coteaux d'Aix de Provence « La Coste »	12,00€
Víns Rosés :	15cl
AOC Coteau d'Aix en Provence « La Coste »	12,00€